
UCHWAŁA NR 80/10/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU EKONOMII I FINANSÓW
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 3 października 2024 r.

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej 
mgr. Piotra Brombera

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) w zw. z art. 
179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza na 
recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. Piotra Brombera pt. „Koncepcja funkcjonowania 
płatnika trzeciej strony w systemie ochrony zdrowia”:

1. dr hab. Barbarę Więckowską, prof. SGH, ze Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie,
2. dr hab. Marię Bożenę Węgrzyn, prof. UEW, z Uniwersytetu Ekonomicznego we

Wrocławiu.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


